
 
 

UCHWAŁA NR LVI/346/22 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie  opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 17 ust. 1 pkt 1, art.. 19 pkt 1 lit. 
c, pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (T. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 
zm. Z 2022 r. poz. 1512) uchwala się co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy Inowłódz 

1) określa wysokość opłaty miejscowej, 

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej, 

3) zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów 
oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. opłatę miejscową w wysokości 2,50 zł  za każdy dzień pobytu. 

§ 3. Opłatę miejscową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy 
letniskowe od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub 
turystycznych. 

§ 4. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zaikasowanych 
i odprowadzonych opłat. 

§ 5. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek lub w kasie Urzędu 
Gminy w terminie jednego miesiąca po upływie każdego kwartału. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/81/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 27 listopada 2015 r               
w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5114). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7453



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

 
 

Robert Pawłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7453


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-12-14T14:29:27+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




